Reverendum admodum Ioannem de Logulbba Rectorem Villæ Novæ Montis Leonis Bofanen Diocesis, Vicarium olim foraneum, sancti officij qualificatorem, et Synodalem examinatorem quinquaginta per annos, et superiorum permissu nuperrimè typis mandatus anno Domini.

1736.

---

In oppido Villæ Novæ Montis Leonis, in prælo R. R.  
P. P. Servorum B. M. V. Sacrensium.  
per Iosephum Centolani.  
Superiorum licentia.

1736.

INDEX LIBRI VITAE  
CUI TITULUS EST:<sup>1</sup>

*IESUS NAZARENUS REX IUDEORUM.*

*Ex<sup>2</sup> innumeris aliqua praecipua capita, sive principalia mysteria vitae, passionis, mortis, resurrectionis, et ascensionis eiusdem Domini Nostri Iesu Christi: Beatissimae semperque Virginis Mariae matris eius: nonnullorumque virtutes sanctorum, in quibus ipse Deus mirabilis est, quam breviter tangens, a minimo servo eius inconcinne digestus ad aliquorum humilium devotorum<sup>3</sup> excitationem, et aliqualem eorum commoditatem, prout spiritus eis sanctus inspiraverit faciliter accommodatus per*

Reverendum admodum Ioannem de Logu Ibba Rectorem Villae Novae Montis Leonis Bosanae<sup>4</sup> Dioecesis, Vicarium olim foraneum, sancti officij qualificatorem, et Synodalem examinatorem quinquaginta per annos, et superiorum permissu nuperrime typis mandatus anno Domini 1736.

In oppido Villae Novae Montis Leonis, in praelo Reverendorum Patrum<sup>5</sup> Servorum B.(eatae) M.(ariae) V.(irginis) Sacerensium.  
Per<sup>6</sup> Iosephum Centolani. Superiorum licentia. 1736.

<sup>1</sup> C segna qui un punto fermo, che abbiamo sostituito con i due punti.

<sup>2</sup> C *ex*.

<sup>3</sup> C *devotornm*.

<sup>4</sup> C *Bosanen*.

<sup>5</sup> C *R.R. P.P*.

<sup>6</sup> C *per*.

INDICE DEL LIBRO DELLA VITA,  
IL CUI TITOLO È:

*GESÙ NAZARENO RE DEI GIUDEI.*

*Affronta quanto più brevemente possibile alcuni essenziali fra gli innumerevoli fondamenti e principali misteri della vita, passione, morte, resurrezione e ascensione di nostro Signore Gesù Cristo; della beata sempre Vergine Maria sua madre; inoltre le virtù di alcuni santi, nei quali Dio ha mirabilmente operato. Composto senza arte da un modestissimo servo per l'esercizio e il conforto di alcuni umili devoti, e secondo l'ispirazione ordinato senza indugio dal*

Reverendo Giovanni Delogu Ibba, Rettore di Villanova Monteleone della Diocesi di Bosa, già Vicario Foraneo, Qualificatore del Santo Uffizio e Esaminatore Sinodale per cinquanta anni. Col permesso dei superiori mandato alle stampe nell'anno del Signore 1736.